28.10.2019г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ

      В  соответствии Решением Думы МО «Хогот» от 25.10.2019 №58 «О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда главы МО «Хогот», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хогот»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание №1 Администрации МО «Хогот» с 1 июля 2019 года в новой редакции.
1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации МО «Хогот» от 25.12.2018 №27/1 «Об утверждении штатного расписания №1».
1. Настоящее Распоряжение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019г.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Хогот»
В.П. Ханаров

[bookmark: _GoBack]